РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 марта 2023   г.                                                                                                  №  9

« Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории »

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 34:02:030004., руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 2. ст. 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации », Приказом Министерства экономического развития  РФ от 01.09.2014 г. № 540 « Об  утверждении классификатора видом разрешенного использования земельных участков », Уставом  Александровского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории ( карте) в кадастровом квартале  34:02:030004 из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности   участок расположен по адресу: Волгоградская область, Быковский район, южнее с. Александровка.
1. Установить вид разрешенного использования  земельного участка  ( далее вид ) ,
указанного  в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков:
-  вид  разрешенного использования: для выпаса скота.
1. Направить настоящее постановление с приложением схемы расположения
земельного участка  в Быковский  отдел Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области в срок не более чем пять рабочих дней.
1. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                        Е.В.Тарасов